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Ürün Avantajları

1. Verimlilik Yeniden Tanımlandı: Selofan Kaplama Makinesi, otomatik paketleme, hassas tartım
ve etiket yazdırma işlevlerini birleştirir. Bu çok işlevlilik yalnızca maliyet tasarrufu sağlamakla
kalmaz, aynı zamanda üretkenliği de artırarak günümüzün rekabetçi pazarında size avantaj sağlar.

2. Kusursuz Sunum: Üstün ambalaj kalitesi ile marka imajınızı yükseltin. Bu makine, paketlemenin
güvenli, görsel olarak çekici ve tekdüze olmasını sağlayarak manuel yöntemlerin ötesine geçer.
Ürünleriniz raflarda dikkatleri üzerine çekecek.

3. Kullanıcı Dostu Çalışma: PLC kontrolü ve kullanıcı dostu bir arayüze sahip olan operasyon,
basit ve sorunsuz hale gelir. Ek olarak, arıza giderme görüntüleme cihazı bakım verimliliğini
artırarak arıza süresini en aza indirir ve çıktıyı en üst düzeye çıkarır.

4. Küresel Tanıma: CE, ROHS ve SGS gibi uluslararası kalite sertifikalarıyla desteklenen Selofan
Kaplama Makinesi, en yüksek endüstri standartlarını karşılar. 97'den fazla ülkede varlığıyla küresel
sahnede değerini kanıtlamıştır.

5. Çok Yönlü Uygulamalar: Şişirilmiş atıştırmalıklardan ilaca kadar, bu makine geniş bir ürün
yelpazesine hitap etmektedir. Uyarlanabilirliği, farklı ihtiyaçlar için paketleme çözümleri sunarak



onu çeşitli endüstrilerde önemli bir varlık haline getirir.

Ürün özellikleri

Foshan Dession Packaging Machinery Co., Ltd., China Machinery Center----Foshan Nanhai şehrinde yer
almaktadır, Guangzhou'ya sadece  30 dakika ve Shenzhen/Hongkong'a 2 saat sürer. Dession, araştırma,
üretim ve satışı entegre eden kapsamlı ve modern bir şirkettir. Döner Paketleme makinesi, Dikey
Toz/Granül/Sıvı Paketleme makinesi, Otomatik Besleme Hattı, akan paketleme makinesi ve destek
tesislerinin lider üreticisidir ve 80'den fazla paketleme makinesi ve ilgili ekipmanı başarıyla geliştirmiştir
ve bunların çoğu geçmiştir. Avrupa Standardı ile  CE Sertifikası.
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Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda tahta sandıklarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu olursa, zamanında cevaplayacağız.

Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar, bakım ile ilgili herhangi bir2.
video mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorun yaşarsanız ve videolar yardımcı olamazsa, teknisyenimiz3.
sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecek;

(Uyarı: Maliyetinizi düşürmek için size çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı
hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızca karşılanacaktır.)





Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi Hava, Deniz veya Ekspres (DHL vb.) Yoluyla 15-30 iş günü içinde
olacaktır.
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